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First Name Last Name Email Address T1 T2 Extra Média
Adenilson Miranda adenilson.miranda@ufpr.br 90 80 10 95
Adriano Gorges adriano.gorges@ufpr.br 80 70 10 85
Alexandre Morais alexandrezem@ufpr.br 0
Alvaro Baranoski alvaro.baranoski@ufpr.br 100 80 10 100
Anabel Mendes anabelmendes@ufpr.br 0
Andre Souza andre.munhos@ufpr.br 90 90 10 100
Beatriz Nascimento beatriz.nascimento@ufpr.br 0
Caio Mizerkowski caiomizerkowski@ufpr.br 60 50 10 65
Caio Cordeiro caio.cesar@ufpr.br 70 100 10 95
Carlos Souza ebascheko@ufpr.br 0
Danilo Rodrigues danilordr1986@ufpr.br 70 70 10 80
David Lima david.clistenes@ufpr.br 90 60 10 85
Edson Junior odake.jr@ufpr.br 100 50 10 85
Estevan Lima estevanlima@ufpr.br 90 100 10 100
Fabricio Colaco fabricio.colaco@ufpr.br 50 60 10 65
Filipe Ribeiro filiperibeiro@ufpr.br 0
Francisco Liebl franciscoliebl@ufpr.br 85 80 10 92,5
Guilherme Duarte guilherme.duarte@ufpr.br 0
Guilherme Hasselmann guilhermeluckfett@ufpr.br 90 95 10 100
Gustavo Hammerschmidt guhammer@ufpr.br 0
Joao Santana joao.santana@ufpr.br 40 10 30
Julien Costa julien@ufpr.br 80 100 10 100
Kelver Cristo kelver@ufpr.br 10 10 10
Larissa Costa larissadacosta@ufpr.br 100 70 10 95
Lucas Silva lucas.ataide@ufpr.br 100 90 10 100
Luigi Faccin luigi.faccin@ufpr.br 40 20
Luiz Silva luizhernandes@ufpr.br 90 95 10 100
Marcelo Aita marcelo.aita@ufpr.br 0
Mayra Coelho mayracoelho@ufpr.br 0
Pedronilia Golon pehgolon@ufpr.br 20 50 10 50
Renan Pereira renan.pereira@ufpr.br 100 95 10 100
Rodrigo Azeredo rodrigo.azeredo@ufpr.br 100 80 10 100
Vitor Lima vitor.amilcar@ufpr.br 0
Wesley Rodrigues wesleyrodrigues@ufpr.br 80 100 10 100
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